
 

 

UCHWAŁA NR III/27/2024 

RADY GMINY MIERZĘCICE 

z dnia 19 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XIV/111/2020 Rady Gminy Mierzęcice z dnia 29 stycznia 2020 r. 

w sprawie określenia regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w placówkach oświatowych 

dla których organem prowadzącym jest Gmina Mierzęcice 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609 ze zm.), art. 30 ust. 6 i 6a, art. 91d pkt. 1 ustawy z dnia 26 stycznia 

1982 r. Karta Nauczyciela (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 984 ze zm.) po uzgodnieniu ze związkami zawodowymi 

zrzeszającymi nauczycieli 

Rada Gminy Mierzęcice  

uchwala, co następuje: 

§ 1. W Regulaminie wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w placówkach oświatowych dla których 

organem prowadzącym jest Gmina Mierzęcice stanowiącym załącznik do Uchwały Nr XIV/111/2020 Rady 

Gminy Mierzęcice z dnia 29 stycznia 2020 r. w sprawie określenia regulaminu wynagradzania nauczycieli 

zatrudnionych w placówkach oświatowych dla których organem prowadzącym jest Gmina Mierzęcice 

dokonuje się następujących zmian: 

1) § 1 pkt. 4 otrzymuje brzmienie: „placówce – należy przez to rozumieć szkołę podstawową, przedszkole dla 

której organem prowadzącym jest Gmina Mierzęcice,” 

2) do § 5 dodaje się pkt. 4, który otrzymuje brzmienie: „Dodatek motywacyjny przysługuje nauczycielowi za 

dni nieobecności w pracy z powodu niezdolności do pracy wskutek choroby lub konieczności osobistego 

sprawowania opieki nad dzieckiem lub chorym członkiem rodziny, za które nauczyciel otrzymuje 

wynagrodzenie lub zasiłek z ubezpieczenia społecznego.” 

3) § 6 pkt. 1 otrzymuje brzmienie: „Nauczycielowi, któremu powierzono funkcję dyrektora lub wicedyrektora 

placówki przysługuje dodatek funkcyjny w następującej wysokości: 

a) dla dyrektora przedszkola liczącego do 2 oddziałów – 20% wynagrodzenia zasadniczego, 

b) dla dyrektora przedszkola liczącego 3 oddziały i więcej – 30% wynagrodzenia zasadniczego, 

c) dla dyrektora szkoły liczącej do 8 oddziałów – 30% wynagrodzenia zasadniczego, 

d) dla dyrektora szkoły liczącej 9 i więcej oddziałów – 40% wynagrodzenia zasadniczego, 

e) dla wicedyrektora placówki – 20% wynagrodzenia zasadniczego.” 

4) § 6 pkt. 4 otrzymuje brzmienie: „Nauczycielowi, któremu powierzono funkcję opiekuna stażu lub mentora 

przysługuje dodatek funkcyjny w wysokości 100 zł za każdego powierzonego opiece nauczyciela 

odbywającego staż.” 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 24 czerwca 2024 r.

Poz. 4427



5) Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mierzęcice. 

6) Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie z dniem 

1 września 2024 r. 

  

 
Przewodnicząca Rady Gminy 

 

 

Monika Dyraga 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 4427


		2024-06-24T06:32:49+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




